Г ородская Дума
Муниципального образования

«городского поселения «город Белоусово»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2022г. № И

Об отмене Положения о порядке осуществления муниципального контроля за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьей 10 Федерального закона № 279-ФЗ положениями статей
23.4-23.13 Федерального закона № 190-ФЗ, учитывая положения части 9
статьи 1 Федерального закона № 248-ФЗ - ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ст. 9 Устава МО
городское поселение город Белоусово, Городская Дума,

РЕШИЛА:

1. Отменить Постановление Городской Думы от 11 ноября 2021 г. № 42 «О
порядке осуществления муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и
(или) модернизации объектов теплоснабжения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А. Григорьева